
                               平成 30 年 7 月 9 日 

 

お取引先各位 

 

             広島工場出荷停止のご連絡 

 

                       

名古屋市中村区名駅二丁目 29 番 16 号 

                            フタムラ化学株式会社 

 

 

この度の豪雨災害により被害を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げます。 

この豪雨による水害、土砂災害により、広島県全域の周辺幹線道路の多くの箇所が通行 

止めとなっており、弊社広島工場（広島県呉市広多賀谷）からの製品出荷ができない状況 

となっております。 

また、広島工場の設備に被害はありませんが、断水のため操業を一時停止しております。 

一刻も早い復旧に向けて手配しておりますが、何卒ご理解、ご了承賜りますよう、お願 

い申し上げます。 

今後の出荷・配送については、復旧の見込みが立ち次第ご案内させていただきます。 

                                                

 

以上 

  

 


